[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

                       29 января 2013 года                                                                    №  12

О внесении изменения в пункт 8 Положения  о почетном знаке  «За заслуги перед городом Магнитогорском», утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2012 года №70
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 8 Положения о почетном знаке «За заслуги перед городом Магнитогорском», утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля  2012 года №70, изменение, изложив его в следующей редакции:
«8. Поступившее в городское Собрание ходатайство о награждении Почетным знаком и документы, указанные в пункте 6 Положения, рассматриваются постоянной комиссией городского Собрания по социальной политике и связям с общественностью (далее - комиссия) не чаще одного раза  в полугодие.
По результатам рассмотрения представленных документов комиссия принимает решение о соответствии либо несоответствии представленных документов требованиям, установленным Положением.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.
	                   Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов